

岑溪市第二小学2025年春季学期广告清单

序号	广告项目	单位	数量	单价	小计	规格与材料	备注
1	外墙社会主义核心价值观补损	块	1	50	50.00	1. 3厘厚亚克力印UV 2. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	刘书记
2	节约用水从我做起洗手台外观贴（2个）	m²	7.45	85	633.25	1. 规格：601x124x2幅 2. 斜纹膜车贴 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	
3	操场西LED屏换控制卡维修	项	1	350	350	换控制卡维修	岑莉
4	开学季红领巾岗哨手举牌	m²	2.82	100	282.00	1. 规格：60x47x10幅 2. 户外写真光膜过KT板，切轮廓 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	彭巧欣
5	食堂制度	m²	8.16	100	816.00	1. 规格：40x60x34幅 2. 户外写真光膜过涂塑板包金边 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	覃海钧
6	食堂文化（河鱼儿）补缺	m²	0.55	75	41.25	1. 规格：74x74x1幅 2. 户外写真光膜，切轮廓 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	刘书记
7	未来可期 放飞梦想等（德智楼贴柱4条）	m²	15.1	75	1132.50	1. 规格：117x322x4幅 2. 高清车贴 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	彭巧欣
8	灵蛇舞动献祝福 德智少年启新程背景	m²	11.8	55	649.00	1. 规格：403x293x1幅 2. 高清灯布 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	
9	灵蛇舞动献祝福 德智少年启新程侧屏	m²	6.23	100	623.00	1. 规格：112x278x2幅 2. 户外写真光膜KT板 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	
10	灵蛇舞动献祝福 德智少年启新程演讲台	m²	0.89	100	89.00	1. 规格：78x114x1幅 2. 户外写真光膜KT板 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	
11	小心台阶 三不一有楼梯标语	张	1	15	15.00	1. 户外写真光膜 2. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	安稳办
12	2205班聆听老兵故事 致敬退役军人横幅	m	7	12	84.00	1. 规格：700x70x1幅 2. 红底黄字 3. 包含：设计、制作、税金	林文龙
13	春“锋”十里 奉献有我横幅2101中队、2205中队	m	12	12	144.00	1. 规格：600x70x1幅 2. 红底黄字 3. 包含：设计、制作、税金	彭巧欣
14	小心台阶 三不一有楼梯警示贴	m²	2.88	75	216.00	1. 规格：160x15x12幅 2. 高清车贴 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	覃校长

15	别样的课堂 一样的精彩横幅	m	7	12	84.00	1. 规格：700x70x1幅 2. 红底黄字 3. 包含：设计、制作、税金	黄天月
16	午休管理条例制度	m ²	3.84	120	460.80	1. 规格：48x80x10幅 2. 户外写真光膜过涂塑板包金边 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	幸雍程
17	革命事件横版（睿智楼楼梯转台文化）	m ²	7.56	75	567.00	1. 规格：203x93x4幅 2. 高清车贴光膜 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	覃校长
18	厨房PVC标语拆+装	项	1	285	285.00	人工费+广告胶	覃海钧
19	睿智楼教室门口包柱标语补缺	m ²	0.29	200	58.00	1. 规格：34x84x1幅 2. 5厘PVC印UV 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	刘书记
20	岑溪市第二小学广西区级课题《项目式学习在劳动教育中的应用与实践研究》横幅	m	7	12	84.00	1. 规格：700x70x1幅 2. 红底黄字 3. 包含：设计、制作、税金	黄维燕
21	依托全国国防教育示范学校资源赋能铸牢小学生横幅	m	7	12	84.00	1. 规格：700x70x1幅 2. 红底黄字 3. 包含：设计、制作、税金	林文龙
22	二小教师工作证	套	3	15	45.00	1. 规格：80x120mm*3张 2. PVC卡双面内容一样打一字孔0.84厚+蓝色吊绳 3. 包含：设计、制作、运输、税金	办公室
23	外墙社会主义核心价值观补	m ²	0.48	350	168.00	1. 规格：158x30x1幅 2. 亚克力印UV 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	覃校长
24	春日寻绿 快乐成长横幅	m	7	12	84.00	1. 规格：700x70x1幅 2. 红底黄字 3. 包含：设计、制作、税金	严淇
25	2208班踏青觅春趣 文化润童心横幅	m	7	12	84.00	1. 规格：700x70x1幅 2. 红底黄字 3. 包含：设计、制作、税金	彭巧欣
26	禁止高空抛物标语	m ²	11.52	85	979.20	1. 规格：160x15x48幅 2. 高清车贴 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	安稳办
27	卡通柱	m ²	20.2	85	1717.00	1. 规格：152x332x4幅 2. 高清车贴 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	廖恒
28	教室门头口号牌补缺	m ²	1.22	100	122.00	1. 规格：97x21x6幅 2. 户外写真光膜KT板 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	刘书记
29	缅怀革命先烈 传承红色基因横幅	m	7	12	84.00	1. 规格：700x70x1幅 2. 红底白字 3. 包含：设计、制作、税金	叶璐

30	基于单元整体的小学高年级英语作业课时分层设计的实践研究横幅	m	7	12	84.00	1. 规格: 700x70x1幅 2. 红底白字 3. 包含: 设计、制作、税金	廖秋云
31	基于单元整体的小学高年级英语作业课时分层设计的实践研究横幅2	m	3	12	36.00	1. 规格: 300x70x1幅 2. 红底黄字 3. 包含: 设计、制作、税金	
32	二小教师工作证	套	10	15	150.00	1. 规格: 80x120mm*10张 2. PVC卡双面内容一样打一字孔0.84厚+蓝色吊绳 3. 包含: 设计、制作、运输、税金	办公室
33	禁毒知识宣传	m²	2.98	55	163.90	1. 规格: 244x122x1幅 2. 高清灯布 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	黄咏灿
34	岑溪市第二小学“珍爱生命 预防溺水”集体签名仪式横幅	m	8	12	96.00	1. 规格: 800x70x1幅 2. 红底白字 3. 包含: 设计、制作、税金	冯媛婷
35	预防校园欺凌、预防性侵害、预防未成年人犯罪板报	m²	8.93	55	491.15	1. 规格: 244x122x1幅 2. 高清灯布 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	安稳办 黄月
36	和谐校园 共创蓝天 安全之责 尽在你我易拉宝画面	m²	1.6	85	136.00	1. 规格: 80x200x1幅 2. PVC直喷 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	叶珊
37	和谐校园 共创蓝天 安全之责 尽在你我易拉宝	套	1	150	150.00	易拉宝	
38	车牌、板书	m²	2.49	100	249.00	1. 规格: 98x254x1幅 2. 户外写真光膜KT板 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	冯媛婷
39	传承中华文化, 共筑民族精神PVC字	m²	3.24	480	1555.20	1. 规格: 540x30x2幅 2. 1分厚PVC割, 喷漆漆 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	刘书记
40	拆旧LED屏	条	2	125	250.00	人工	
41	德智楼东、西楼梯出口处包铝塑板	m²	24	250	6000.00	红色铝塑板+人工	
42	智创美好生活·德筑劳动荣光	m²	2.4	100	240.00	1. 规格: 200x120x1幅 2. 户外写真光膜KT板 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	彭巧欣
43	智创美好生活·德筑劳动荣光LED屏画面	P	1	100	100.00	设计费	
44	预防溺水宣传知识	m²	2.98	55	163.90	1. 规格: 244x122x1幅 2. 高清灯布 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	杨丽
45	学高为师 身正为范领导组更新相片	块	12	25	300.00	1. 规格: 11x16.7x12幅 2. 1分厚PVC印UV过水晶膜 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	办公室

46	字里行间绽光彩 作业精选树楷模 LED屏	P	1	100	100.00	设计费	李志梅
47	1楼卫生间指示标牌	m ²	0.21	300	63.00	1. 规格: 60x35x1块 2. 1分厚PVC印UV过水晶膜 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	覃海钧
48	党员先锋岗	m ²	1.2	300	360.00	1. 规格: 28x41x10块 2. 1分厚PVC印UV过水晶膜 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	叶璐
49	阅览室LED屏换排线维修	项	1	450	450	换排线维修	岑莉
50	入队誓词	m ²	1.6	85	136.00	1. 规格: 80x200x1幅 2. PVC直喷 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	彭巧欣
51	城乡携手 聚力成长横幅	m	6	12	72.00	1. 规格: 600x70x1幅 2. 红底黄字 3. 包含: 设计、制作、税金	刘书记
52	艾草飘香 与“艾”同行桌布	m ²	0.83	55	45.65	1. 规格: 118x70x1幅 2. 高清灯布 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	廖恒
53	艾草飘香 与“艾”同行易拉宝	m ²	1.6	85	136.00	1. 规格: 80x200x1幅 2. PVC直喷 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	
54	禁止攀爬摘果告示牌	块	1	50	50.00	1. 规格: 39x22x1块 2. 铁皮印UV 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	叶珊
55	岑溪市第二小学校内配电房管理制度	m ²	0.61	120	73.20	1. 规格: 45x67.5x2幅 2. 户外写真光膜过涂塑板包银边 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	刘晋嘉
56	牢记党的教导争做强国少年六一背景	m ²	106.1	55	5835.50	1. 规格: 1360x780x1幅 2. 高清灯布上下折边打扣眼 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	大队部
57	六一演讲台	m ²	0.94	100	94.00	1. 规格: 78x120x1幅 2. 户外写真光膜KT板 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	
58	少先队LED屏背景	P	1	100	100.00	设计费	
59	明智楼教室门口柱诗词文化补缺	m ²	3.36	100	336.00	1. 规格: 168x210x1幅 2. 户外写真光膜过涂塑板 3. 包含: 设计、制作、运输、安装、税金	覃校长
60	童趣“粽”动员横幅	m	7	12	84.00	1. 规格: 780x70x1幅 2. 红底黄字 3. 包含: 设计、制作、税金	林文龙

61	六一科技社团举牌	幅	0.28	75	21.00	1. 规格：37x37x2幅 2. 高清车贴 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	岑志诚
62	毕业手举牌（两套42个）	m²	10.8	100	1080.00	1. 规格：300x200x1幅、400x270x1幅 2. 户外写真光膜KT板+异形切割 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	六年级组
63	庆六一课后服务成果展背景	m²	4.512	55	248.16	1. 规格：188x120x2幅 2. 高清灯布 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	美术组
64	手工绘画类海报展版	m²	0.96	100	96.00	1. 规格：40x120x2幅 2. 户外写真光膜KT板 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	
65	石榴红·民族情·文化韵背景	m²	13.9	55	764.50	1. 规格：460x302x1幅 2. 高清灯布 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	学校大队部
66	石榴红·民族情·文化韵侧屏	m²	6.55	100	655.00	1. 规格：126x260x2幅 2. 户外写真光膜KT板 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	
67	壮锦桌布	m²	5	55	275.00	1. 规格：1000x50x1幅 2. 高清灯布 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	
68	石榴红·民族情·文化韵演讲台	m²	0.84	100	84.00	1. 规格：77x120x1幅 2. 户外写真光膜KT板 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	
69	三月三邀请函	P	1	100	100.00	设计费	
70	壮锦	m²	3.7	75	277.50	1. 规格：370x100x1幅 2. 户外写真 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	
71	壮锦手工图案	m²	5.3	75	397.50	1. 规格：255x208x1幅 2. 户外写真光膜 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	
72	班级学生守则、学生行为规范更新	套	72	130	9360.00	1. 规格：39x70x144幅 2. 户外写真光膜过涂塑板包金边 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	
73	女神节照相框	m²	5.06	100	506.00	1. 规格：254x199x1幅 2. 户外写真光膜KT板 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	
74	女神节四方堆	m²	13.44	100	1344.00	1. 规格：160x120x1幅 2. 户外写真光膜KT板 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	
75	女神节地贴	m²	10.2	75	765.00	1. 规格：340x300x1幅 2. 户外写真光膜 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	

76	女神节LED屏画面	P	1	100	100.00	设计费	
77	气球45元	项	1	45	45.00	材料费	
78	透明胶12元	项	1	12	12.00	材料费	
79	打气机	项	1	35	35.00	材料费	
80	多媒体室LED全彩屏单元板更换	块	6	550	3300.00	材料+检修人工	刘晋嘉
81	多媒体室LED全彩屏主电路更新	项	1	7500	7500.00	主电路更新材料+人工	
82	心愿板	m²	5.04	100	504	1. 规格：240x210x1幅 2. 户外写真光膜过KT板 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	六年级组
83	2024毕业演讲台	m²	0.9	100	90	1. 规格：82x110x1幅 2. 户外写真光膜过涂塑板包银边 3. 包含：设计、制作、安装、运输、税金	
84	毕业典礼感谢母校背景（中间）	m²	6.3	200	1260	1. 规格：284x220x1幅 2. 户外写真光膜过涂塑板+镀锌管底架 3. 包含：设计、制作、安装、运输、税金 4. 包安装拆卸	
85	明天会更好、我们毕业啦（两侧副屏）	m²	4.85	100	485	1. 规格：97x250x2幅 2. 户外写真光膜过涂塑板包银边 3. 包含：设计、制作、安装、运输、税金 4. 包安装拆卸	
86	毕业拱门（双面）	m²	65.32	100	6532	1. 规格：530x360x4幅 2. 户外写真光膜过KT板切轮廓 2. 包含：设计、制作、运输安装、税金 3. 包含拱门安装、拆除	
87	毕业典礼家长邀请函	张	1.08	900	980	200克铜版纸双面彩印	
88	2025年无纸化测评LED屏画面设计	P	1	100	100	设计费	一、二年级组
89	一年级语文测评	m²	1.92	100	192	1. 规格：120x40x4幅 2. 户外写真光膜过KT板 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	一年级组
90	二年级语文测评	m²	1.68	100	168	1. 规格：60x70x4幅 2. 户外写真光膜过KT板 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	二年级组
91	一、二年级数学测评	m²	1.73	100	173	1. 规格：60x70x8幅 2. 户外写真光膜过KT板 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	二年级组
92	一、二年级文曲星、智多星海报	m²	3.84	75	288	1. 规格：60x160x4幅 2. 高清灯布 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	一、二年级组

93	二小操场标志	m²	6.76	85	574.60	1. 规格：直径2.6米圆标 2. 斜纹车贴 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	廖恒
94	4、5楼楼层标识牌	m²	0.18	580	104.40	1. 规格：30x30x2个 2. 亚克力印UV 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	覃校长
95	上落楼梯 注意安全标识牌	m²	0.18	580	104.40	1. 规格：30x15x4个 2. 亚克力印UV 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	
96	2025毕业证书	份	1000	1.85	1850.00	1. 规格：A4 2. 300克铜板纸正面过光膜中间压缝 3. 包含：设计、制作、运输、税金	六年级组
97	打击电信诈骗板报	m²	2.98	55	163.90	1. 规格：244x122x1幅 2. 高清灯布 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	甘玉琳
98	打击电信诈骗手举牌	m²	0.55	100	55.00	1. 规格：40x27x5块 2. 户外写真光膜过KT板，切轮廓 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	
99	毕业班邀请函	份	1000	0.8	800.00	1. 规格：32开 2. 157克铜板纸印双面 3. 包含：设计、制作、运输、税金	彭巧欣
100	岑溪市第二小学2025年毕业课程之“小初衔接——游学一中”活动横幅	m	7	12	84.00	1. 规格：700x70x1幅 2. 红布黄字 3. 包含：设计、制作、运输、安装、税金	李秋成
101	第27届少年军校第三阶段课程及毕业典礼活动展板、背景等	项	1	9360	9360	1. 规格：530x360x8幅 2. 户外写真光膜过KT板切轮廓 2. 包含：设计、制作、运输安装、税金 3. 包含四个拱门安装、拆除	
以上合计					78965.46		
综合优惠率：-10%					7896.55		
合计					71068.91		

